
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

N | 

A 

| 
/ 

pu, w 

LA PLATA; () 9 MAR 9n99 FOLIO 00001021 

Da 

en la Casa del Niño AMAD 

CONSIDERANDO: 

» 

ISTO que se encuentra vacante el cargo de Directora de 2da. 

y 

Que 

de dicho establecimient 

funciones con carácter I 

MALDONADO; 

administrativo: . 

Por el 

ARTÍCULO 19: Asignar a 

de DIRECTORA DE 2da_ 

AMAD dependiente de | 

Educación, a la señora M 

n9 18.072, quien revista 

ESPECIALIZADO _ 

tento a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento 

educativo, la Subsecretaría de Educación solicita asignar 

erino en el citado cargo a la señora Maida Yasmin YAPURA 

Que Wtento a lo expuesto, procede a dictar el pertinente acto 

de 

0; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

partir del 19 de marzo de 2023, funciones con caráéter Interino 

grupamiento Docente, Código 6-04-IV_, en la Casa del Niño 

Subsecretaría de Educación de la Secretaría de Cultura y 

ida Yasmin YAPURA MALDONADO, DNI 36.843.861, Legajo | 

en el Agrupamiento Docente, Código 6-14-VIII _MAESTRO 

Municipal y archivar¡…— 

Dr. JUBQ ef 
. Inten 

REC¡ISTRO(”>E ECRETOS 
P


